
Soutěžní podmínky silvestrovské soutěže 

I. Úvodní ustanovení 

1.1 Předmětem těchto soutěžních podmínek (dále jen „Soutěžní podmínky“) je stanovit 
závazná pravidla, soutěže provozované Organizátorem na jeho instagramovém profilu 
@levelsprague pod soutěžním příspěvkem (dále jen „Soutěž“). 
1.2 Vztahy mezi Organizátorem a soutěžícími se řídí těmito Soutěžními podmínkami. 
1.3. Soutěž není sponzorována, podporována ani spravována provozovatelem sociální sítě 
Instagram, soutěž je pouze umístěna na stránce Instagram. Provozovateli sociální sítě 
Instagram nevznikají ve spojení s touto Soutěží žádné závazky ani povinnosM vůči soutěžícím 
a je tak zcela osvobozen od jakýchkoliv závazků vůči soutěžícím. 
  

II. Definice použitých pojmů 

2.1 Soutěž organizuje Infinite X Prague s.r.o., se sídlem Národní 63/26, PSČ: 110 00, Praha 1 - 
Nové Město, IČO: 117 40 418, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v 
Praze, oddíl C, vložka 353772, kontaktní údaje: info@ixgroup.cz, telefon: +420 776 256 161 
(dále jen „Organizátor“). 
2.2 Soutěžícím je osoba, která se zapojila do Soutěže. Soutěžící zapojením do Soutěže 
souhlasí s pravidly a podmínkami soutěže v plném rozsahu (dále jen „Soutěžící“). 
2.3 Výhercem Soutěže je jedna osoba, resp. uživatel osobního instagramového profilu, který 
splnil podmínky Soutěže. Výherce se vyhlašuje po skončení soutěže (dále jen „Výherce“). 
2.4 Soutěž probíhá v termínu od 19.12.2024 do 27.12.2024 23:59 hod. 
2.5 Vyhlášení soutěže je oznámení o výsledku Soutěže, které bude uveřejněné Organizátorem 
na instagramovém profilu Organizátora @levelsprague v den vyhlášení soutěže, kterým je 
den 28.12.2024 (dále jen „Vyhlášení soutěže“). 
2.6 Výhra je 5 vstupenek na silvestrovskou oslavu, která se bude konat dne 31.12.2024 
v Levels v obchodním centru Máj Národní od 18 hod. Každá vstupenka zahrnuje neomezené 
hraní arkádových her a využig všech ostatních zábavních atrakcí v Levels, dále jeden welcome 
drink, all you can eat bufet a tři vouchery na drink (dále jen „Výhra“). 
  

III. Obecná pravidla 

3.1 Soutěže se mohou účastnit všechny níže specifikované osoby, které mají vytvořen osobní 
instagramový profil, a které souhlasí s těmito Soutěžními podmínkami, s výjimkou 
zaměstnanců a spolupracovníků Organizátora a jejich rodinných příslušníků. 
3.2 Soutěže se mohou účastnit pouze fyzické osoby, které jsou starší 18 let. 
3.3 Soutěžící účasg v Soutěži souhlasí se Soutěžními podmínkami v plném rozsahu. Soutěže 
se nemohou účastnit osoby, které nesouhlasí s těmito Soutěžními podmínkami. 
3.4 Osob se do Soutěže může zapojit splněním následujících podmínek:  

o označením čtyř jiných osob (instagramových profilů těchto osob) v komentáři/
komentářích pod soutěžním příspěvkem v termínu, ve kterém Soutěž probíhá; 

o sledováním instagramového profilu Organizátora, na kterém Soutěž probíhá, a to 
nejpozději ke dni vyhlášení Soutěže (osoba, která se do Soutěže zapojí musí být 
sledujícím tohoto instagramového profilu ke dni vyhlášení Soutěže); 

mailto:info@ixgroup.cz


o počet komentářů, který může přidat jedna osoba z jednoho instagramového profilu je  
omezený na jeden. 

3.5 Výherce bude vybrán náhodným losováním pomocí aplikace Wask a následně 
zveřejněním ve stories a označením profilu. Organizátor si vyhrazuje právo na změnu 
aplikace.  
3.6 Výherci je výhra oznámena prostřednictvím soukromé zprávy na jeho instagramovém 
profilu v den Vyhlášení soutěže. Výherce je současně zveřejněn na instagramovém profilu 
Organizátora označením ve story. 
3.7 Výhru bude možné vyzvednout na recepci LEVELS ve 3.patře do 31.12.2024 23:59 na 
adrese Národní 63/26, Praha 1, 110 00.  
3.8 Výhra Soutěžícího, kterou z důvodů spočívajících nikoli na straně Organizátora nebude 
možno doručit, propadá ve prospěch Organizátora. Organizátor neodpovídá za ztrátu, 
poškození, zničení, či nedoručení oznámení o Výhře nebo za ztrátu, poškození, zničení, či 
nedoručení Výhry samotné z důvodů spočívajících na straně Soutěžícího nebo poskytovatele 
služeb elektronických komunikací, poskytovatele poštovních služeb či jiného doručovatele. 
3.9 Na Výhru nevzniká právní nárok a není možné ji směnit za hotovost ani požadovat jiné 
plnění. 
3.10 Výhru nelze vymáhat soudní cestou. 
  

IV. Práva a povinnosJ Soutěžícího 

4.1 Soutěžící prohlašuje, že se účastní Soutěže dobrovolně. 
4.2 Výherce je povinen zaslat Organizátorovi úplné a pravdivé kontaktní údaje, které jsou 
důležité pro plnění Soutěže. 
4.3 Soutěžící, který se stal Výhercem, je povinen reagovat na výzvu Organizátora, která mu 
bude zaslána prostřednictvím soukromé zprávy na jeho instagramový profil do 7 pracovních 
dnů. V opačném případě nárok na Výhru zaniká. 
4.5 V případě, že Výherce nebude na výzvu reagovat do 7 pracovních dnů, propadá Výhra ve 
prospěch Organizátora. Organizátor si vyhrazuje právo na stanovení náhradního Výherce, 
který se gmto dostává na výherní pořadí původního Výherce, který na výzvu nereagoval. 
4.6 Soutěžící je povinen chovat se tak, aby nedocházelo k porušování platných právních 
předpisů České republiky a svým jednáním nezpůsobil Organizátorovi, případně dalším 
Soutěžícím jakoukoli újmu. 
  

V. Práva a povinnosJ Organizátora 

5.1 Organizátor má povinnost informovat Výherce o skutečnosM, že se stal Výhercem 
prostřednictvím soukromé zprávy na instagramovém profilu Výherce v den Vyhlášení 
soutěže. 
5.2 Organizátor splní svou povinnost vydat Výherci Výhru jejím předáním, a to buď osobním 
předáním Výherci v sídle Organizátora nebo odesláním na poštovní adresu uvedenou 
Výhercem nebo odesláním elektronickou poštou e-mailem, na adresu Výherce, kterou uvedl 
v rámci komunikace o oznámení výhry Soutěže. 
5.3 Organizátor nenese žádnou odpovědnost za případné škody, které může výhra Výherci 
způsobit, případně dalším osobám, které přijdou do styku s výhrou. 



5.4 Organizátor si vyhrazuje právo Soutěž změnit, pozastavit či ukončit bez udání důvodů, a 
to v případě, pokud dojde k závažným a / nebo neočekávaným událostem nebo událostem 
ovlivněných vyšší mocí. Pokud nastane takováto situace, nemá Soutěžící nárok na jakékoli 
odškodnění či vypořádání. 
5.5 Organizátor si vyhrazuje právo Soutěžícího nebo Výherce diskvalifikovat (vyřadit jej ze 
Soutěže) z důvodu porušení těchto Soutěžních podmínek. 
  

VI. Osobní údaje 

6.1 Osobní údaje Soutěžících zpracovává Organizátor výlučně za účelem realizace Soutěže a 
splnění zákonem stanovených povinnosg, a to po dobu nezbytně nutnou pro naplnění těchto 
účelů, kdy právním důvodem zpracování osobních údajů je poskytnug plnění vztahující se 
k Soutěži. Organizátor zpracovává pro účely plnění Soutěže následující osobní údaje Výherce: 
jméno a příjmení, datum narození, e-mailovou, případně doručovací adresu, a to v závislosM 
a dohodnutém doručení Výhry Výherci. Organizátor zpracovává osobní údaje po dobu 
termínu průběhu Soutěže a dále nejdéle po dobu jedno měsíce od vyhlášení Soutěže.  
6.2 Soutěžící má právo na přístup ke svým osobním údajům, jejich opravu, výmaz, omezení 
zpracování, přenositelnost údajů, vznést námitku proM zpracování nebo podat sgžnost u 
dozorového úřadu (Úřad pro ochranu osobních údajů). Poskytnug osobních údajů je 
dobrovolné a Soutěžící má právo svůj souhlas kdykoliv odvolat bez vlivu na zákonnost 
zpracování založeného na souhlasu před jeho odvoláním. Odvolání souhlasu nebude mít vliv 
na účast v Soutěži ani nárok na Výhru, pokud byl Soutěžící již vybrán jako Výherce. 
6.3 Organizátor Soutěže se zavazuje chránit osobní údaje Soutěžících a nebude je poskytovat 
třegm stranám, s výjimkou případů, kdy je to nezbytné pro účely Soutěže (např. doručení 
Výhry). 
6.4 Informace o ochraně osobních údajů naleznete v podrobnostech včetně poučení o všech 
Vašich právech v Zásadách zpracování osobních údajů dostupných zde hops://
leve lsprague.com/wp-content/up loads/2024/11/Zasady-ochrany-osobnich-
udaju_GDPR_IXP_13112024.pdf 

  
VII. Závěrečná ustanovení 

7.1 Tyto Soutěžní podmínky jsou vytvořeny v souladu s platnou legislaMvou, zákony a dalšími 
právními předpisy České republiky. Soutěžící svou účasg v Soutěži potvrzuje, že byl s těmito 
podmínkami prokazatelným způsobem seznámen a zavazuje se podle nich řídit. 
7.2 Organizátor má právo na případnou změnu a / nebo doplnění těchto Soutěžních 
podmínek a v takovémto případě oznámí Organizátor změny upozorněním na svých 
webových stránkách. 
7.3 Organizátor si vyhrazuje právo kdykoliv změnit pravidla anebo podmínky Soutěže včetně 
změny doby jejího trvání, či Soutěž kdykoliv ukončit bez náhrady, a to s účinnosg ode dne 
uveřejnění na svých webových stránkách. 
7.4 Soutěž organizuje společnost Infinite X Prague s.r.o. z vlastní iniciaMvy. 
7.5 Tyto Soutěžní podmínky jsou účinné ode dne 19.12.2024. 


